rate de genere. Sapiens nobilitatis ad hoc tñ memnerit ut cū claritate generis moy scitate ostendat. et cū nobilitate corpis animi nobilitate pficias. Sapiēs. Laudat in quibzda q geniti sint nobiles in aliis qd nobilitate uirtute sunt allequi. Pulcru est respondisse nobilitati pulchru e huili? genit fcs illustrasse. It quida aliu intu perabat de genie suo dicens. eu et caput gnul tui. Qu ille et tu es cauda gnul tui. It quida sapiens ex patris genie fcs inferior ignobilitate gnul sui alij obiceret. inquit. Gaudeo q ego ex me surrexi. tu ex te cecidisti. genit nri uterq sum? decus et decus. et ali phs. Ali filii oburganti rdit. q obial p fcsisse crimen meū imputat gle dū tuū imputat ignauie. et notand q uera nobilitas animi e. Vñ illd. Nobilitas sola e animū que morib; ornat. **De duplici animi nobilitate. lxxxvi.**

Animi uo nobilitas bilitate. lxxxvi. duplex est quedā naturalis de qua seneca. Quis e genosus ad uirtute bn anata opofitru. Alia nobilitas est gratuita qn aliqui gram di ht qua di filius e que custo dit eum ut nulli turpitudini seruiat. eul luit. Liber existimand est qui nulli turpitudini seruit. It quida sapiens de illa nobilitate gleris. que filios di et coheredes facit. tunc ille nobilitatem suā seruare integriā se putet si dedignatur seruire uicis et ab illi supari. A quo enī quis supatur ei seruit est. s. an n seruit au dūatur iniquital. Qntū cūq aliquis ex nobilit; ortus sit tñ ignobil est si dñm cōpnuat et nolit ei seruire. et ex qñ

tuncūq; ex nobilib; sit ortus nobilit tñ est si dō seruiat. Vñ p. y. dicit dñs ad hely. Absit hoc a me. s. quicūq; honorificauit me glorificabo eum. qui aut cōtempnūt me erunt ignobiles. **De sex signis uē nobilita**

Est notandū qd vi sunt signa tis. lxxxvi. uē nobilitatis. Primū e liberalitas. Vñ dñs. qui nobilissim? est ipse e liberalissim? Liberalitas eius tanta e ut n solum sua det s. et se ipm. Nec solum seruentib; sibi dat s. et hostib; suis. Ipse enī solem suū oriri facit sup bonos et malos et pluit sup iustos et iniustos. q. v. Ipse ip liberalitate suam fecit quecūq; fca sunt ad dandū enī quecūq; fecit creaturas ranoales fecit ut eis daret. Alias aut creaturas ut eas daret. leo e qui dñr esse rex animalū qui animal nobile e liberalis e. Vñ ay dicit ipm esse dūcatū. et sicut liberalitas signū e nobilitatis. ita rapina e signū rusticitatis. Vñ illi qui nobiles reputantur rusticissimi sunt cū non cessent auferre paupib; et illis qui n possunt defende se. sicut magr alanus ostendit quibda militib;. Legebat magr alanus apud montē pessulanū et audierunt milites uicini qd tantus clericus est; q ad oia interrogata respondet. Vñ accedentes ad eū et de omni consilio qsierunt ab eo q est; maxima curialitas. Qui p. dit eis qd dare curialissimū est;. Quo audito omnes cōsenserunt responsioni ipsius. Ipse uo dixit ut hito dñlio ad inuicem dicerent ei. que inter alias rusticitates maior est;. qui haberunt dñliū ad inuicē et n potuerunt in